# 江苏省淮安体育运动学校选择政府采购代理机构的公告

江苏省淮安体育运动学校就选择政府采购代理机构项目进行国内公开招标,现邀请符合条件的投标人参加投标。

#### 一、项目名称及项目编号

项目名称: 江苏省淮安体育运动学校选择政府采购代理机构项目

项目编号: HATYYD-遴选-20240220

#### 二、项目简要说明

江苏省淮安体育运动学校拟选择5家政府采购代理机构服务单位采购,具体要求详见遴选文件。

服务期: 暂定壹年

#### 三、采购代理机构资质要求

- 1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定;
- 2、本次项目不接受联合体参加投标;
- 3、采购人根据采购项目的特殊要求,规定投标人还须具备的特定条件:
  - (1) 在省部级政府采购代理机构备案证明;
- (2)企业必须具有良好的信用记录:投标截止时间之前,未被 "信用中国"网站和"中国政府采购网"网站列入失信执行人、税 收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
  - 4、拒绝符合下述条件的投标人参加本次招标活动:
- (1)投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得同时参加同一合同项下的政府采购活动。
- (2)凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人,不得再参加本项目的采购活动。

说明:

本次招标采用资质后审方式,在整个招标过程中,由采购人组织对投标人的资质进行审查,若发现投标人的资质条件不符合招标文件要求,可随时取消其投标或中标资格。

#### 四、招标文件发布信息

1、报名:请提供营业执照复印件、法定代表人证明或授权委托书、身份证证明复印件(以上报名资料加盖投标人公章),扫描件发送至1148275890@qq.com。

2、报名时间: 2024年2月27日—2024年3月4日(上午9: 00—11: 30, 下午14: 30—17: 00, 节假日不接受报名)。

#### 五、投标文件接收信息

投标文件接收截止时间: 2024年3月19日上午9:00。

投标文件接收地点: 江苏省淮安体育运动学校行政楼 513 会议室(淮安市清江浦区富城路 38 号)。

### 六、开评标有关信息

开标时间: 2024年3月19日上午9:00。

开标地点: 江苏省淮安体育运动学校行政楼 513 会议室(淮安市清江浦区富城路 38 号)。

# 七、本次招标联系事项

名称: 江苏省淮安体育运动学校

地址:淮安市清江浦区富城路38号

联系人及联系方式: 颜主任; 电话: 0517-89619966

# 八、其他事项:

投标保证金:本次项目不收取投标保证金。